
  

UCHWAŁA NR XXVII/111/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia  27 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr XXVII /19/2013 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 25.02.2013r.   

dot. określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków  

komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. Urz. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o pu-

blicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r Nr 5 poz. 13 z późn. zmianami) Rada Miejska w Daleszycach 

Rada Miejska w Daleszycach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII /19/2013 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 25.02.2013r. zmienia się w za-

łączniku Nr 2 do tej Uchwały pkt 5 który otrzymuje brzmienie: 

„5. Uzgodnienie zasad korzystania z przystanków wydaje się w formie pisemnej. Okres ważności uzgodnienia 

upływa z dniem w którym kończy się zezwolenie na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajo-

wym transporcie drogowym na danej linii.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mariusz Dziadowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4217


		2016-12-30T07:58:43+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




